
Dílčí Smlouva o dílo
č. objednatele: 200170659/U

k Rámcové smlouvě o dílo č. objednatele VUZ-
20010153/R

-  č. zhotovitele D/E/425/400/2011TÚDC

na „Měření železničního svršku a trakčního vedení na Železničních okruzích 
Zkušebního centra Velím Výzkumného Ústavu Železničního, a.s.“

na zhotovení díla

Měření železničního svršku velkého železničního zkušebního 
okruhu (VZO) v ZC Velim

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (NOZ), v platném zněm

Smluvní strany

Objednatel:

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. (VUZ) 
Novodvorská 1698, 142 01 Praha 4, Braník 
IČ: 272 57 258 
DIČ: CZ 272 57 258 
Bankovní spojem:
...................................... 
Číslo účtu: ......................... 
Zastoupen: ....................................... 
.................................................................. 
Zástupce pro věci smluvní: . .........................., 
.......................
Zástupce pro věci technické: ........................... 
.......................
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 10025

Zhotovitel:

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
TÚDC -  úsek tratí a budov
Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové
IČ: 709 94 234
DIČ: CZ 709 94 234
Bankovní spojení:
...................................... 
Číslo účtu: ......................... 
Zastoupena: . ......................................... 
Zástupce pro věci smluvní: ..................... 
................................
Zástupce pro věci technické: ..................... 
................................ 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 48384

Strana 1 (celkem 2)



uzavírají tuto dílčí smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: závazek zhotovitele provést řádně a včas měření železničního svršku 
měřícím vozem pro železniční svršek TUDC Praha na VZO podle cenové nabídky z 28.6.2017.

II. Cena díla

Cena díla (bez DPH) činí: 62.000,- Kč
(Nezbytnou náležitostí faktury je přesné číslo VUZ této dílčí smlouvy)

III. Doba a místo plnění

Termín provedení měření: 20.7.2017
Místem provedení měření: VZO ve Zkušebním centru VUZ Velím, Cerhenice, PSČ 28102

Výstup z měřícího vozu bude v listinné a digitální formě předán vedoucímu OSZC.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento smluvní vztah podřizují režimu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Veškeré vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, které nejsou v této dílčí smlouvě výslovně 
uvedeny, se řídí:

• Rámcovou smlouvou o dílo č. D/E/425/400/2011TÚDC (VUZ 20010153/R) uzavřenou dne 
21.3.2011

• Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen NOZ) a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy platnými v České republice.

3. Podmínky stanovené touto smlouvou jsou závazné pro obě smluvní strany a obě smluvní strany se 
zněním této dílčí smlouvy souhlasí.

4. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech (dva obdrží objednatel, jeden zhotovitel), 

přičemž každý z nich je považován za originál.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva byla uzavřena po 1.7.2017 a nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v Registru smluv, neboť společnost Výzkumný Ústav Železniční, a.s. je 
povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. VUZ se zavazuje do 30 dnů, nejpozději 
však do 3 měsíců ode dne platnosti této smlouvy, zajistit její uveřejnění v Registru smluv při 
zachování obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
S výše uvedeným smluvní strany souhlasí.

Příloha: cenová nabídka zhotovitele z 28.6.2017

V Hradci Králové dne: V Cerhenicích dne:

l 'r< ili.i ■). Hr<uuk, /\'ovc>dvor^to >/>');.
Strana 2 (celkem 2) , , . ,  7

Urč/XJ) 2725725ti UO)


